Приложение 5

Начальнику ОРСт Тихоновой Л.В.
от студента/законного представителя студента
группы__________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
контактный телефон_______________________

Заявление

Прошу выдать мне подлинник___________________________________________
                                                                                  (название документа)
__________________________________________________________________________
для_______________________________________________________________________
                                                              (для каких целей)
_________________________________________________________________________
на срок___________________ дней.
                                                  ___________________________________________
					    личная подпись студента/законного представителя
									«____»___________20____г

Расписка
Я,__________________________________________________________________, студент/законный представитель студента группы ____________________ паспорт
серия_____________№___________________дата выдачи______________ выдан _______________________________________________________________________
зарегистрирован по адресу:_______________________________________________
фактическое место проживания:___________________________________________
получил подлинник______________________________________________________
                                                                          (название документа)
______________________и обязуюсь вернуть до «____» ______________20____г.
Предупрежден о возможности применения в отношении меня меры дисциплинарного взыскания в соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в виде отчисления из Университета в случае невозврата подлинника полученного мной в указанный срок.

						___________________________________________
					личная подпись студента/законного представителя
								«____» ______________20____г.